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REDOVISNINGSREVISIONEN AV SVENSKA HANDELSHÖG-
SKOLAN FÖR ÅR 2004 

Statens revisionsverk har idag beslutat att avge denna revisionsbe-
rättelse över årsrevisionen av Svenska handelshögskolan för räken-
skapsåret 2004. Revisionsberättelsen ges till både undervisningsmi-
nisteriet och Svenska handelshögskolan. Revisionen har utförts av 
överrevisor Kristian Sundman och den har övervakats av revisions-
chef Hannu Taunula. 
 
Revisionen har utförts i enlighet med revisionsverkets revisionsin-
struktion och den har hänfört sig till Svenska handelshögskolans 
bokslut, den bokföring som utgör grund för bokslutsuppgifterna och 
övrigt redovisningsmaterial, den interna kontrollen samt iakttagan-
det av budgeten och de centrala bestämmelserna om den. 
 
På basis av revisionen framförs följande. 
 
BOKSLUTET 
 
Bokslutskalkylerna, bilageuppgifterna samt räkenskapsverkets 
granskning av kalkylerna 
 
Bokslutskalkylernas innehåll och presentation samt bokföringen, 
som bokslutet baserats på, har granskats i tillräcklig omfattning för 
att få bekräftat, att bokslutkalkylerna samt bilageuppgifterna till vä-
sentliga delar upprättats korrekt. 
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Bokslutskalkylerna, vilka består av budgetens utfallskalkyl, intäkts- 
och kostnadskalkyl samt balansräkning, har uppgjorts i enlighet 
med gällande stadganden. 
 
På basis av utförd granskning framförs, att uppgifterna i bilagor till 
bokslutskalkylerna uppgetts i enlighet med budgetförordningens 
krav. 
 
Räkenskapsverkets granskning av bokslutskalkylerna i bokslutsak-
ten har framförts i enlighet med budgetförordningen. 
 
 
Beskrivningen av verksamhetens resultat och den avgiftsbelag-
da verksamhetens lönsamhet 
 
Resultatbeskrivningens ekonomi-, produktivitets-, kostnads-, och 
prestationsuppgifter samt kostnadsmotsvarighetskalkylernas inne-
håll och presentation och den underliggande redovisningen har 
granskats i tillräcklig omfattning för att få bekräftat, att resultatbe-
skrivningen samt kostnadsmotsvarighetskalkylerna innehåller till 
väsentliga delar riktiga och tillräckliga uppgifter. Granskningen om-
fattar inte bokslutets uppgifter över verksamhetens verkningsfullhet. 
 
Resultatbeskrivningens ekonomi-, produktivitets-, kostnads- och 
prestationsuppgifter är i huvudsak tillförlitliga och tillräckliga. De 
framförda resultatuppgifterna är tillförlitliga. Kalkylering av arbets-
tidskostnader inbegriper beträffande allokeringssättet osäkerhet vil-
ket försvagar presenterade uppgifters tillförlitlighet. 
 
Kostnadsmotsvarighetskalkylernas uppgifter rörande den avgiftsbe-
lagda verksamhetens årsresultat är otillförlitliga men tillräckliga. 
Utredningar av andelen tjänstearbete som möjligtvis tillhör kund-
tjänstarbete har inte genomförts och bör vidareutvecklas. 

 

 



  

3 (3) 
  

 
 

 

INTERN KONTROLL 

Den interna kontrollen har utvärderats och granskats i samband med 
genomgången av bokföringen och övrig resultatredovisning, inga 
väsentliga brister avseende interna kontrollen kunde konstateras. 
 

IAKTTAGANDE AV BUDGETEN OCH DE CENTRALA 
STADGANDENA ÖVER BUDGETENS TILLÄMPNING 

På basis av utförd granskning anförs som utlåtande, att budgeten 
och de centrala stadgandena över budgetens tillämpning har iaktta-
gits. 
 
 
 
 
 
Revisionsråd   Marjatta Kimmonen 
 
 
 
 
Överrevisor   Kristian Sundman 
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